1.1 Предмет запроса: поставка печатной техники для исполнительного 
аппарата и филиалов ОАО «ЦИУС ЕЭС». 

Количество лотов – 1 (один). 
Частичное выполнение не допускается. 
Срок поставки: май 2011 – декабрь 2011. 
Предельная (начальная) цена запроса предложений:  
5 694 000 (пять миллионов шестьсот девяносто четыре тысячи)  рублей с НДС; 

4 825 423,73 (четыре миллиона восемьсот двадцать пять тысяч четыреста двадцать 
три) рубля 73 копейки без НДС. 

Организатор: ОАО «ЦИУС ЕЭС». 
(Почтовый адрес: 109028 г. Москва, ул. Большой Николоворобинский пер., д.9/11, 

стр. 1-4);  
Контактные лица: 
 Корнеева Анна Константиновна, эксперт – руководитель группы по организации 

закупок Управления планирования и бюджетирования тел.